Dat. 

9 4 3 Anagni, 30 octobre 1232. 

Archiepiscopo Maguntino compellendi archidiaconos eccle
siae Maguntinae ad debitam in eadem ecclesia residentiam fa
ciendam , et assignandi eis stalla in choro el loca in capilulo, 
nec non et exstirpandi pravas consuetudines ab eadem eccle
sia, et instituendi honestas in ipsa, concedit facullalem. — 
(REO. 16, f. 49 vo; ann. VI, e. 154; — POTTHAST 9032; — RO

DENBERG 491.) 

« .. archiepiscopo Maguntino. Tuis devotis precibus—. 
Dat. Anagnie, III kalendas novembris, anno sexto. » 

9 4 4 Anagni, 13 oclobre 1232. 

Decano et praeposito Heracliensibus, et priori Sancii Nicolai 
de Embolo Venelorum Constantinopolitano mandat quatenus, 
capitulo Constantinopolitano mandatum apostolicum, — vide
licet ut, donec causa quorumdam canonicorum conlra Con
stantinopolitanum patriarcham debilum sorliatur efieclum, 
eisdem canonicis de ipsorum beneficiis et seplem personis 
in expensis provideant, et singulis eorumdem canonicorum 
quatuor yperpera singulis mensibus tribuant, — adimplere 
negligentibus, idem mandatum exsequi procurent. — (REO. 16, 
f. 49 vo; ann. VI, e. 155.) 

a .. decano et.. preposito Eracliensibus, et., priori Sancti 
Nicolai de Embulo Venetorum Constantinopol[itano]. Quia 
illius locum —. Sane venerabili fratre nostro .. pa
triarcha Constantinopolitano, ApostoUce Sedis legato, 
asserente jam dudum quod Otto, Johannes BeUon, 
Johannes Tendi, Petrus Banzull. et Marcus presbiteri, 
Marcus diaconus, et Stephanus subdiaconus Constan-
tinopoUtani, canonici irregulares^ existerent, prò eo 
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quod excommunicalionis sue sententiam non servaranl, 
iidem, elsi asseruerint eandem sentenliam esse nul
lam, prò eo quod fueral ab appellatione prevenla, tan
dem renuntiariml lilteris super hoc a Sede Apostolica 
impetratis et etiara impetrandis, prestito de parendo 
mandatis ipsius corporaliler juramento; quos ab hu
jusmodi excoraraunicalionis vinculo absolvi faciens, ad 
osculum pacis recepii; sed, cura non perraitleret eos 
sua beneficia possidere, ad Sedem .\postolicani ncceilere 
sunl compulsi. Verum, cum F. et J., procuratores pa
triarche ipsius, eisdem canonicis se opponerent. nos 
dilectum filium nostrum E., Sanctorum Cosmo et Da
miani diaconum cardinalem, ipsis canonicis dedimus 
auditorem. Coram quo predictis procuraloribus dicen
tibus se contra eos ad agendum non habere mandalum, 
remansit causa eadem in suspense. Cum igitur dictus 
cardinalis hec et alia que fuerunt proposita corani eo, 
nobis fideliter relulissel, nos, canonicorum ipsorum 
compatientes laboribus et expensis que suslinuerunt. 
causam ipsam personaliler prosequendo, ac volenles sic 
ipsi patriarche deferre, ut ipsorum justitia non ledalur. 
eidem noslris daraus lilteris in mandatis, ul ipsos ad 
beneficia sua restiluere non omittat, vel, si de jure 
confidit, infra quatuor mensium spatium post receptio
nem earum, quod sibi terminum peremplorium assi
gnamus, per se velper procuralorem sufiìcienler instruc
tum nostro se conspectui representet, facturus dictis 
canonicis et recepturus ab eis quod dictaverit ordo 
jm-is. Unde nos dilectis filiis capitulo Constantinopoli
tano per litteras nostras injungimus ut canonicis me
moralis ex nunc, donec causa ipsorum debitum sorlia
tur effeetum, de ipsorum beneficiis el septem personis 
in expensis providere procurent, singulis eorura vide
licet quatuor yperpera jusli ponderis singulis mensibus 
tribuendo, non obstante quod ipsorum prebende aliis. 
ul dicitur, sunt collate. Quocirca discretioni vestre per 
aposlolica scripta mandamus quatenus, si dictum capi
tulum mandatimi nostrum neglexerinl adimplere, vos 
id, submolo appellationis obstaculo, exequi procuretis. 
Contradictores etc. Quod si non omnes e ie Dat. Anag
nie, III idus octobris, anno sexlo. »